
CSI-B-V für Seniorenspringreiter 14.-16. Juli 2006

Werner Wüthrich, Turbenthal

Evi König, Bülach 079/357 27 70

Prüfung Nr. 3
Kl. Tour International, Zweiphasenspringen

Parcoursbau:

Sekretariat:

Rangliste:

Preis der Sigrist Platten AG

0Anzahl gemeldet:

44Anzahl gestartet:

Anzahl beendet: 0

Anzahl klassiert: 11

Kategorie:

offen für:

Rang
Punkte
Initial-1

PferdPass-Nr.
Lizenznr. Punkte

Stechen-1
Reiter

Besitzer
PSerie ZeitPunkte

NP +St.-1

0.00

LALUNA IIGER23764

0.00Urs Sigrist, Löhningen

Urs Sigrist, Löhningen4455
1 

 

PassNr:
LizenzNr:

  
 

 

0.00 33.90

0.00

ILTSCHI IV CH64491

0.00Sibylle Richner, Rupperswil

Sibylle Richner, Rupperswil12986
2 

 

PassNr:
LizenzNr:

  
 

 

0.00 34.63

0.00

STUMPY50245

0.00Susi Germann, Affoltern am Albis

Susi Germann, Affoltern am Albis5599
3 

 

PassNr:
LizenzNr:

  
 

 

0.00 35.10

0.00

FOLLE AVOINE IVFRA-09593

0.00
Véronique Sion, _0

4 

 

PassNr:
LizenzNr:

  
 

 

0.00 36.94

0.00

CONCARDGER-23722

0.00
Hellmut Schwander, _0

5 

 

PassNr:
LizenzNr:

  
 

 

0.00 39.83

0.00

DUELA III58019

4.00Hans Schibli, Henau

Hans Schibli, Henau6287
6 

 

PassNr:
LizenzNr:

  
 

 

4.00 32.44

0.00

ARIANO III CH7982

4.00Armin Eberle, Rickenbach

Armin Eberle, Rickenbach100911
7 

 

PassNr:
LizenzNr:

  
 

 

4.00 32.68

0.00

POPSTARGER-26228

4.00
Christian Beyer, _0

8 

 

PassNr:
LizenzNr:

  
 

 

4.00 33.87

0.00

CHANELGER-24805

4.00
Ernst Ballenberger, _0

9 

 

PassNr:
LizenzNr:

  
 

 

4.00 34.08

0.00

KALIDJA DU MOULIN

4.00Hans Lüthy, Schöftland

Hans Lüthy, Schöftland1944
10 

 

PassNr:
LizenzNr:

  
 

 

4.00 34.79

0.00

FRIVOLE DE GRANDRYSUI-08316

4.00Yvonne Zellweger, Waltenschwil

Peter Zellweger, Waltenschwil9975
11 

 

PassNr:
LizenzNr:

  
 

 

4.00 37.50

0.00

RICHARD LÖWENHERZGER-27611

4.00
Helmut Aldinger, _0

12 

 

PassNr:
LizenzNr:

  
 

 

4.00 40.26

0.00

RICARDA TSUI-7612

4.00Hans-Peter Breitenstein, 
Meisterschwanden

Sibylle Breitenstein, Meisterschwanden4833
13 

 

PassNr:
LizenzNr:

  
 

 

4.00 42.35

0.00

EXITO PGER-14588

8.00
Stefanie Müller, _0

14 

 

PassNr:
LizenzNr:

  
 

 

8.00 34.36
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Rang
Punkte
Initial-1

PferdPass-Nr.
Lizenznr. Punkte

Stechen-1
Reiter

Besitzer
PSerie ZeitPunkte

NP +St.-1

0.00

CARLANSTOWN GRANDPAGBR-14561

8.00
Lynda Birke, _0

15 

 

PassNr:
LizenzNr:

  
 

 

8.00 35.77

0.00

CONTENGA EAUT-40031

8.00
Robert Drexel, _0

16 

 

PassNr:
LizenzNr:

  
 

 

8.00 39.98

0.00

TOMGAR PELESUI-08050

9.00Alfred Hansch, Biel-Benken

Alfred Hansch, Biel-Benken12133
17 

 

PassNr:
LizenzNr:

  
 

 

9.00 44.93

0.00

INTERBEL-5436

11.00Hans-Peter Breitenstein, 
Meisterschwanden

Sibylle Breitenstein, Meisterschwanden4833
18 

 

PassNr:
LizenzNr:

  
 

 

11.00 52.86

0.00

KANDYBEL-10103

16.00
Rolf Homburg, _0

19 

 

PassNr:
LizenzNr:

  
 

 

16.00 39.30

0.00

LUCCA 39GER-20231
Robert Drexel, _0

20 

ausg. 

PassNr:
LizenzNr:

  
 

 

50.91

1.00

LARAAUT-40180
Rolf Homburg, _0

21 

 

PassNr:
LizenzNr:

  
 

 

61.42

4.00

CARBONISUI-08135

Cécile Vischer, Zürich

Cécile Vischer, Zürich4171
22 

 

PassNr:
LizenzNr:

  
 

 

49.62

4.00

HIS MAGICGER-27659
Manfred Queck, _0

23 

 

PassNr:
LizenzNr:

  
 

 

51.05

4.00

BALLERINA EAUT-40179
Franz Erbschwendtner, _0

24 

 

PassNr:
LizenzNr:

  
 

 

52.88

4.00

GOLDEN DE L'ELFEFRA-08916
Luigi Baleri, Meilen6343

25 

 

PassNr:
LizenzNr:

  
 

 

55.35

4.00

PERESTROIKAPOR-01891
Antonio Damiao, _0

26 

 

PassNr:
LizenzNr:

  
 

 

55.76

4.00

CELINA CH6971

Armin Eberle, Rickenbach

Armin Eberle, Rickenbach100911
27 

 

PassNr:
LizenzNr:

  
 

 

57.56

5.00

NOREISUI-09757

Erika Sigrist, Löhningen

Urs Sigrist, Löhningen4455
28 

 

PassNr:
LizenzNr:

  
 

 

59.84

5.00

EXCLUSIVE Z CH07181

Doris Zryd, Grüningen

Christian Zryd, Grüningen5752
29 

 

PassNr:
LizenzNr:

  
 

 

61.01

6.00

PENINSULA CROSSSUI-07764

Otto Lüscher, Seon

Otto Lüscher, Seon8680
30 

 

PassNr:
LizenzNr:

  
 

 

64.13

8.00

CELINO 5GER-22898
Erwin Mayer, _0

31 

 

PassNr:
LizenzNr:

  
 

 

46.76

8.00

BLUE DIAMONTGER-20089
Peter Zippelius, _0

32 

 

PassNr:
LizenzNr:

  
 

 

50.63
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Rang
Punkte
Initial-1

PferdPass-Nr.
Lizenznr. Punkte

Stechen-1
Reiter

Besitzer
PSerie ZeitPunkte

NP +St.-1

8.00

N.GENTILE59229

Charlotte Diethelm, Steinach

Pius Diethelm, Steinach112161
33 

 

PassNr:
LizenzNr:

  
 

 

52.34

8.00

"T"CH-78288
Karl Burkhardt, _0

34 

 

PassNr:
LizenzNr:

  
 

 

57.69

8.00

LASCO SGER-27934
Antonio Damiao, _0

35 

 

PassNr:
LizenzNr:

  
 

 

58.17

9.00

LOU LOU III60037

Hannelore Streule, Bauma

Hannelore Streule, Bauma2280
36 

 

PassNr:
LizenzNr:

  
 

 

59.99

12.00

SIMOUN DU BLEYKBEL-08139
Pierre Charon, _0

37 

 

PassNr:
LizenzNr:

  
 

 

57.79

12.00

FBW CALIDOGER-24367
Eberhard Hecht, _0

38 

 

PassNr:
LizenzNr:

  
 

 

73.31

 

NEVER AGAIN DEI TORIBEL-09880
Jean-Louis Massoni, _0

  

ausg. 

PassNr:
LizenzNr:

  
 

 

 

ROYAL MASTERSUI-08315

Peter Zellweger, Waltenschwil

Peter Zellweger, Waltenschwil9975
  

ausg. 

PassNr:
LizenzNr:

  
 

 

 

CAPRICE XIVSUI-09089

Ruth Krech, Frauenfeld

Thomas Krech, Frauenfeld125362
  

ausg. 

PassNr:
LizenzNr:

  
 

 

 

GEORGIA RAIN B53055

Jakob Scheller, Schleitheim

Barbara Streuli, Schleitheim10139
  

ausg. 

PassNr:
LizenzNr:

  
 

 

 

CAGALL 100GER-21145
Hermann Steiner, _0

  

ausg. 

PassNr:
LizenzNr:

  
 

 

 

LASTIC DE RAHONFRA-12721
Emile Pequignet, _0

  

ausg. 

PassNr:
LizenzNr:

  
 

 

 

LUCY LECTRICGER-28129
Stefanie Müller, _0

  

ausg. 

PassNr:
LizenzNr:

  
 

 

 

BRIGHT BRIGADOON69166

Florian Iseli, Berg

Florian Iseli, Berg4149
  

ausg. 

PassNr:
LizenzNr:

  
 

 

 

PAPILLON LMNED-06990
Emile Pequignet, _0

  

ausg. 

PassNr:
LizenzNr:
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